РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»

Сессия 13                                                                                     д. Кокшамары

Созыв II                                                                             19   ноября      2010 г.

№ 62
О внесении изменений  в  решение собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 22 декабря 2009 года
№ 28  «О плате за  содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
  На основании экспертного заключения № 113/06 от 15.07.2010 г. Министерством юстиции Республики Марий Эл на решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское  сельское  поселение» от 22.12.2009 г. № 28 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателей  жилых  помещений муниципального жилищного фонда МО «Кокшамарское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Кокшамарское  сельское  поселение» решило:
1)  В абзац 1 Пункта  1 Решения  после слов  «жилых помещений» добавить слова «по договорам  социального найма  и договорам найма  жилых помещений».
2)   В абзаце 2 Пункта 1 Решения  слово «НДС» заменить  словами

«, включая налог на добавленную  стоимость»
3)  В абзаце 1 Пункта  2 Решения  после слов «за найм»  добавить слова
«для  нанимателей  жилых помещений  по договорам  социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального  образования  «Кокшамарское сельское  поселение».
        4)   Настоящее решение вступает в силу после   его опубликования.

Глава Муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов
__________

   И.В. Орлов